
 

 

 

ZARZĄDZENIE 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.18.2022 

 
z dnia 1 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie 

wysokości opłat za najem nieruchomości lub ich części znajdujących się 
w zasobie nieruchomości Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie oraz 

udostępnianie nośników reklamowych Uniwersytetu i najem powierzchni w celach 
reklamowych 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 7 pkt 2 i 10 Statutu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Wprowadza się cennik opłat za najem nieruchomości lub ich części znajdujących się 
w zasobie nieruchomości Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie (Uniwersytet). 

2. Wprowadza się cennik opłat za udostępnianie nośników reklamowych Uniwersytetu oraz 
najem powierzchni w celach reklamowych. 

3. Cenniki opłat, o których mowa w ust. 1 i 2, zawiera załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2 

1. Czynności związane z najmem nieruchomości lub ich części znajdujących się w zasobie 
Uniwersytetu wykonuje Dyrektor Departamentu Zasobów i Rozwoju uwzględniając 
w pierwszej kolejności potrzeby własne Uczelni w zakresie realizacji zadań 
podstawowych. 

2. Czynności związane z udostępnianiem nośników reklamowych Uniwersytetu i najmem 
powierzchni w celach reklamowych wykonuje Dyrektor Departamentu Marki i Komunikacji. 

3. Dyrektor Departamentu Zasobów i Rozwoju może podjąć decyzję o udzieleniu rabatu 
w wysokości do 30% od opłaty określonej w cenniku, w odniesieniu do podmiotów 
zawierających długookresową współpracę z Uniwersytetem lub w przypadku najmu 
nieruchomości Uniwersytetu na uzasadnione szczególnymi okolicznościami cele. 

4. Dyrektor Departamentu Marki i Komunikacji może podjąć decyzję o udzieleniu rabatu 
w wysokości do 30% od opłaty określonej w cenniku, w odniesieniu do podmiotów 
zawierających długookresową współpracę z Uniwersytetem lub w przypadku prowadzenia 
działań promocyjnych z wykorzystaniem nośników reklamowych Uniwersytetu lub najmu 
powierzchni w celach reklamowych w uzasadnionych szczególnymi okolicznościami 
celach. 

5. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, w szczególności społecznymi celami 
przedsięwzięcia zgodnymi z misją Uniwersytetu, Rektor może zwolnić najemcę 
z obowiązku ponoszenia opłaty. 

 
  



§ 3 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. 
2. Cenniki opłat, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2, nie mają zastosowania do umów zawartych 

przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 
3. Zmiana umów, o których mowa w ust. 2, po dniu wejścia w życie niniejszego zarządzenia, 

w części dotyczącej wysokości opłat, winna być dokonana z zastosowaniem cenników 
opłat, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 zarządzenia. 

4. W terminie, o którym mowa w ust.1 traci moc Zarządzenie Rektora nr R-0201-25/2018 
z dnia 5 czerwca 2018 r. w sprawie wysokości opłat pobieranych w Uniwersytecie 
Ekonomicznym w Krakowie w związku z udostępnianiem obiektów do celów sportowych, 
rekreacyjnych i sportowych, z późniejszymi zmianami. 

 

 

 

REKTOR 

 

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 

 


